
 
Pečovatelská služba 

_________________________________________________________ 

 

Sociální služby města Moravská Třebová, Svitavská 308/8, 571 01 
Telefon: 461  318 252, 461 318 253, email: nislerova@mtrebova-city.cz 

www.ddmt.cz 

 

Pečovatelská služba 

Pečovatelská služba je určena osobám s trvalým 

pobytem v Moravské Třebové a ve smluvních obcích. 

Služba je určena zdravotně postiženým osobám starším 

35 let a seniorům. 

Pečovatelská služba nabízí zájemcům tyto základní 

činnosti: 

 pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní 

osobu (oblékání, přesun z lůžka na vozík, dohled…) 

 pomoc při osobní hygieně (v domácnosti) nebo 

poskytnutí podmínek pro osobní hygienu (na 

středisku osobní hygieny) 

 poskytnutí stravy nebo 

pomoc při zajištění stravy 

(dovoz, donáška, příprava, 

podání) 

 pomoc při zajištění chodu 

domácnosti (úklid, nákup, 

topení, praní, žehlení…) 

 zprostředkování kontaktu se společenským prostředím 

(dovoz k lékaři, doprovázení na úřady  

a jiné instituce…) 

 

mailto:nislerova@mtrebova-city.cz
http://www.ddmt.cz/


 
Pečovatelská služba 

_________________________________________________________ 

 

Sociální služby města Moravská Třebová, Svitavská 308/8, 571 01 
Telefon: 461  318 252, 461 318 253, email: nislerova@mtrebova-city.cz 

www.ddmt.cz 

 

Pečovatelská služba je poskytována občanům ve 

formě služby terénní, tj. v domácnostech uživatelů  

a služby ambulantní, tj. ve středisku osobní hygieny na 

adrese sídla pečovatelské služby. 

Středisko pečovatelské služby se nachází v přízemí 

budovy na adrese Svitavská 1475/20, Moravská 

Třebová. Přístup je 

bezbariérový. 

 

 

 

 

 

Pečovatelská služba se poskytuje v pracovní dny 

v době od 6:30 do 18:00 hodin, pracovní doba pro 

kontakt se zájemci je Po – Pá od 6:30 do 15:00 hodin 

(nejlépe po předchozí telefonické domluvě na 

telefonním čísle 731 151 805). 

 

mailto:nislerova@mtrebova-city.cz
http://www.ddmt.cz/

